

RECEBEMOS DE CORTINATO ARTIGOS DE DECORACAO LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 28/07/2023 VALOR TOTAL: R\$ 17.142,94 DESTINATÁRIO: BRILLIANT EMPREENDIMENTOS LTDA - RUA ARMANDO DE OLIVEIRA COBRA, 50 - SALA 1316 PARQUE RESIDENCIAL AQUARIUS SAO JOSE DOS CAMPOS-SP

NF-e  
Nº. 000.002.636  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**CORTINATO ARTIGOS DE DECORACAO LTDA - ME**  
AV DEPUTADO BENEDITO MATARAZZO, 5101 - LOJA 12  
JD DAS COLINAS - 12242-010  
SAO JOSE DOS CAMPOS - SP Fone/Fax: 1239391120

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
**Nº. 000.002.636**  
**Série 001**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0709 2030 1000 0107 5500 1000 0026 3616 5731 2625

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231217642088 - 28/07/2023 15:07:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

645383891114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

09.203.010/0001-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**BRILLIANT EMPREENDIMENTOS LTDA**

CNPJ / CPF

18.096.186/0001-90

DATA DA EMISSÃO

28/07/2023

ENDEREÇO

**RUA ARMANDO DE OLIVEIRA COBRA, 50 - SALA 1316**

BAIRRO / DISTRITO

**PARQUE RESIDENCIAL AQUARIUS**

CEP

12246-002

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

**SAO JOSE DOS CAMPOS**

UF

**SP**

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.142,94
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.142,94	0,00	17.142,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

**9-Sem Transporte**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
170	CORTINA PREGA FRANCESA P/ TRILHO 3.300 X 2.620 C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	1.442,5900	2.885,18	0,00	0,00		0,00	
170	CORTINA PREGA FRANCESA P/ TRILHO 1.500 X 2.480 C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	639,3950	1.278,78	0,00	0,00		0,00	
170	CORTINA PREGA FRANCESA P/ TRILHO 1.500 X 2.480 C/ FORRO C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	1,0000	1.145,5100	1.145,51	0,00	0,00		0,00	
170	CORTINA PREGA FRANCESA P/ TRILHO 1.400 X 2.630 C/ FORRO C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	1.058,3050	2.116,62	0,00	0,00		0,00	
170	CORTINA PREGA FRANCESA P/ TRILHO 2.100 X 2.630 C/ FORRO C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	1.549,8050	3.099,62	0,00	0,00		0,00	
170	CORTINA PREGA FRANCESA P/ TRILHO 1.700 X 2.410 C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	741,0050	1.482,00	0,00	0,00		0,00	
170	CORTINA PREGA FRANCESA P/ TRILHO 2.100 X 2.500 C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	863,9600	1.727,92	0,00	0,00		0,00	
170	CORTINA PREGA FRANCESA P/ TRILHO 2.200 X 2.500 C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	947,5300	1.895,06	0,00	0,00		0,00	
298	ROLLO T35S 1.485 X 1.500	63039200	0400	5102	PC	1,0000	1.512,2500	1.512,25	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: camila.distr@gmail.com  
Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E IPI. VALOR APROXIMADO DOS IMPOSTOS E DE 7,54% DO VALOR DA NOTA FISCAL.

RESERVADO AO FISCO